
• Nettoomsättning 375,2 mkr (266,0)
• Bruttoresultat 71,3 mkr (49,8) 
• EBITA 25,6 mkr (12,6) 
• Justerat nettoresultat 21,3 mkr (12,4)
• Kassaflöde (löpande verksamheten) 34,4 mkr (29,0)

I december kommunicerade Adtraction att bolaget 
har ingått avsiktsförklaring avseende avyttring av 
dotterbolaget Klara Lån Sverige AB.

Oktober - december

Viktiga händelser under perioden 

Tillväxt, lönsamhet 
och kassaflöden
Nettoomsättning

375,2 mkr (+41 %)

25,6 mkr (+103 %)

34,4 mkr

EBITA

Kassaflöde

Delårsrapport
Oktober - december 2023

Bruttoresultat & EBITA R12

• Nettoomsättning 1 344,3 mkr (925,7)
• Bruttoresultat 249,3 mkr (165,7) 
• EBITA 74,6 mkr (40,2) 
• Justerat nettoresultat 58,4 mkr (33,0)
• Kassaflöde (löpande verksamheten) 66,4 mkr (38,2)

Januari - december
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Affärsmodell
Skalbar, prestationsbaserad marknadsföring

Adtraction driver en digital marknadsplats där köpsidan utgörs av annonsörer och säljsidan av partners. 
Annonsörer samarbetar med partners för att marknadsföra sina produkter eller tjänster online, och 
betalar provision via Adtraction när detta ger upphov till försäljning.

Riskfri betalningsmodell
Affärsmodellen är prestationsbaserad, vilket in-
nebär att en annonsör endast betalar ersättning 
till en partner när en faktisk transaktion, det vill 
säga ett köp eller annan värdeskapande händelse, 
har förmedlats. Detta kallas ofta CPA (Cost Per Ac-
tion) och skiljer sig från traditionell marknadsföring 
där annonsören oftast tar risk genom fasta avgifter 
och utan garanterat resultat. 

Adtraction tar i regel inga fasta avgifter såsom 
anslutnings- eller licensavgifter. Det är alltså 
möjligt för en annonsör att marknadsföra sina 
produkter eller tjänster via Adtraction och endast 
betala efter att detta har resulterat i bekräftad 
försäljning.

Adtractions intäkter genereras ur den provision 
som annonsörer betalar partners via bolagets 
plattform. 

Intäktsmodellen skapar en gemensam 
incitamentsstruktur för plattformens samtliga 
parter. Således har Adtraction starka incitament 
att ständigt skapa maximalt värde för såväl 
annonsörer som partners, vilket ger upphov till 
starka nätverkseffekter.
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VD-ord
Adtractions nettoomsättning växte med 41% under 
det fjärde kvartalet och bruttoresultatet med 43%. 
EBITA ökade med 103% till 25,6 mkr. Det innebär att 
EBITA-marginalen var 6,8% och marginalmålet på 
7% ser ut att vara uppnåeligt över tid. Kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick till 34,4 
mkr. 

Under 2023 växte nettoomsättningen med 45%, 
bruttoresultatet med 50% och EBITA med 86%. 
Kassaflödet uppgick till 66,4 mkr och EBITA-
marginalen till 5,5%. 

Våra annonsörer (kunder) betalar enbart för faktiska 
ordrar och kundanskaffningskostnaden via Partner 
Marketing är normalt sett låg jämfört med andra 
marknadsförings- och försäljningskanaler. Partner 
Marketing är alltid ett tryggt val för annonsörer och 
extra uppskattat i osäkra tider.  

Finansiella mål 
Adtractions finansiella mål lyder

Nettoomsättningstillväxt
Årlig nettoomsättningstillväxt om över 20 procent 
på medellång sikt, genom en kombination av 
organisk tillväxt och förvärv.

Lönsamhetsmål
Uppnå en EBITA-marginal om minst 7 procent 
på medellång sikt. Bolaget prioriterar emellertid 
tillväxt framför lönsamhet.

Utdelningspolicy
Bolagets mål är att över tid dela ut 30-60 procent 
av årets justerade nettoresultat. 

Tillväxt
Adtractions tillväxtstrategi bygger på tre delar:

Tillväxt på befintliga marknader 
Under det fjärde kvartalet uppgick den organiska 
omsättningstillväxten för Adtraction till 4%. Det är 
fortsatt inget att skriva hem om, men Adtraction 
(exklusive Adservice) växte på nio av tolv marknader. 
Den totala organiska tillväxten bromsades av 
en negativ utveckling på vissa nyckelmarknader 
(Sverige och Spanien). Vi har dock fortsatt att 

vinna marknadsandelar. Adtractions bruttoresultat 
(exklusive Adservice)  växte organiskt med 13,2%. 
Den högre tillväxten för bruttoresultatet förklaras 
bl.a. av att en större andel av bruttoresultatet kom 
från e-handel som har högre bruttomarginal än 
finans och en annan geografisk mix. 
 
Förvärv 
Nio av tolv marknader växte organiskt under 
kvartalet, men netto var den organiska 
försäljningstillväxten endast 4% (exklusive 
Adservice). Trots detta växte nettoomsättningen 
med 41%. Skillnaden mellan rapporterad tillväxt 
och organisk tillväxt är hänförlig till förvärvet av 
Adservice. 

Adservices organiska försäljningstillväxt 
under det fjärde kvartalet var -6,0% och 
bruttoresultattillväxten var -9,3%. För helåret 
2023 uppgick försäljningstillväxten till -1,3% 
bruttoresultattillväxten till 0,1%. Den negativa 
tillväxten förklaras huvudsakligen av en 
utmanande marknad för konsumentkrediter. Trots 
dessa utmaningar bidrar Adservice mycket till 
Adtractions affär och lönsamhet.

Geografisk expansion 
Vårt fokus är för närvarande att leverera stark 
tillväxt och lönsamhet i befintliga marknader 
snarare än att etablera nya marknader.

Lönsamhet
EBITA uppgick till 25,6 mkr vilket motsvarar en 
marginal om 6,8% under kvartalet. I relation till 
bruttoresultatet uppgick EBITA till 35,8%. EBITA 
ökade under perioden med 103 %. Adtractions 
EBITA-marginal uppgick till 6,8% och Adservices till 
6,9%, vilket innebär en betydande förbättring av 
marginalen.

Adtraction bidrar med EBITA på 45,7 mkr 2023 och 
Adservice med 28,9 mkr (februari - december 2023). 

Kassaflöden 
Vi fortsätter att fokusera på att generera goda 
kassaflöden. Kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick till 34,4 mkr under det fjärde 
kvartalet och 2023 uppgick det till 66,4 mkr.
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Simon Gustafson
VD & Grundare

Det fjärde kvartalet 
Jag har tidigare gett uttryck för uppfattningen 
att förvärv ska integreras. Grunden för en 
framgångsrik integration är en tydlig organisation, 
gemensamma mål och en stark kultur. Sedan 
förvärvet av Adservice genomfördes i januari 
2023 har vi analyserat olika vägar framåt. Vi kom 
fram till att den bästa lösningen var att använda 
en gemensam plattform. Samtliga partners och 
annonsörer från båda bolag kommer framöver 
att göra affärer på Adtractions plattform. Det 
övergripande syftet och målet är att erbjuda en 
ännu bättre tjänst. Organisationerna kommer 
helt och hållet att integreras och vi kommer 
att agera under varumärket Adtraction. Vidare 
välkomnar vi Casper Grud och Emma Sellén 
från Adservice till Adtractions ledningsgrupp.  
 
Delar av Adservices försäljning och bruttoresultat 
kommer att genereras i Adtractions plattform från 
och med det första kvartalet 2023 och vi kommer 
inte längre att särredovisa Adservice. 

För Adtraction (exklusive Adservice) ser vi en 
positiv tillväxt i Norge, Finland, Danmark, Tyskland, 
Schweiz, Storbritannien, Nederländerna, Frankrike 
och Italien. Vi växer inte i Spanien, Polen och Sverige 
under det fjärde kvartalet. Sammantaget är vi nöjda 
med utvecklingen under det fjärde kvartalet. Både 
detaljhandel och konsumentkreditmarknaden var 
svag under det fjärde kvartalet, men Adtraction 
(exklusive Adservice) växte organiskt. 

Vi har tidigare rapporterat att det förmedlade 
ordervärdet för e-handel ökade med 30% under 
årets Black Week jämfört med samma period 2022. 
Antalet transaktioner (genomförda köp) ökade 
med drygt 15%. Samtidigt rapporteras det om en 
generellt svag utveckling för europeisk e-handel 
under Black Week. Vi menar att denna utveckling 
visar styrkan i Adtractions affärsmodell.  

Det första kvartalet 2024 
Vi räknar med en fortsatt svag marknad under det 

första kvartalet. Adtraction (exklusive Adservice) har 
en positiv tillväxt, medan Adservice har en negativ 
tillväxt, omkring -15 till -20%. Det senare förklaras 
huvudsakligen av en mycket svag marknad för 
konsumentkrediter. Konsumentkreditmarknaden 
är fortsatt utmanande och vi förväntar oss att den 
bilden kvarstår under ett par kvartal. 

Adservice konsolideras från och med den 1 
februari 2023. I januari 2024 växte Adtraction 
Groups bruttoresultat preliminärt med enstaka 
procent jämfört med proforma bruttoresultat 
för 2023. I februari 2024 räknar vi med enstaka 
procent negativ tillväxt för bruttoresultatet. Vidare 
bedömer vi att kostnadsmassan kommer att 
öka något. Adtraction kommer att vara fortsatt 
lönsamt, men EBITA-marginalen kommer att vara 
lägre än under det tredje och fjärde kvartalet 
2023. Sammantaget bedömer vi i skrivande 
stund att EBITA för det första kvartalet kommer 
att vara något högre än proforma EBITA 20231. 
Tillväxten kommer att vara lägre än tidigare år, 
men vi bedömer att vi når god lönsamhet 2024.   
 
Så när vänder den här bilden? Det är naturligtvis 
svårt att säga, men vi räknar med positiv tillväxt i 
bruttoresultatet för helåret. Lägre räntor är gynnsam 
för konsumentkreditmarknaden och vi bedömer att 
Adtraction exklusive Adservice fortsatt kommer att 
generera positiv bruttoresultattillväxt. 

Vi bedömer inte att vi kommer att göra några 
stora M&A-affärer de närmaste kvartalen. Därför 
kommer styrelsen att föreslå en utdelning på 2 kr 
per aktie för 2023. Det ska ses mot bakgrund av att 
vi förväntar oss lönsamhet och positiva kassaflöden 
under varje enskilt kvartal 2024. 

Vårt fokus nu är att genomföra “One platform 
strategy”. Vi ska arbeta på en plattform med en 
gemensam organisation. Vi är övertygade om att 
förändringen kan genomföras på ett friktionsfritt 
och positivt sätt för våra annonsörer och partners.

1.        Klara Lån-affären beräknas stängas under det första kvartalet. Från omkring 1 april eller tidigare kommer Klara Lån alltså inte att ingå i 
rapporteringen. Vidare kommer vi att upphöra särredovisning av Adservice från och med 1 januari eftersom affären flyttas till Adractions plattform.
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Nettoomsättning
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 
375,2 mkr (266,0), vilket motsvarar en ökning på 41%. 
Adtractions organiska omsättning växte med 4% 
samtidigt som Adservice minskade sin omsättning 
med 6%. Sammantaget innebär det 4% organisk 
och 37% förvärvad tillväxt i kvartalet. 

Bruttoresultat 
Bruttoresultatet uppgick till 71,3 mkr (49,8), en ökning 
med 43%. Bruttoresultatet fördelas på E-handel 
43,3 mkr (32,4), Finans 24,2 mkr (13,4), resterande 
är hänförlig till övrig verksamhet 3,8 mkr (4,1). 
Bruttomarginalen var 19,0% (18,7%). Bruttoresultatet 
växer snabbare än omsättningen, det beror 
framförallt på att e-handel där marginalen är 
högre står för en större andel av bruttoresultatet 
i Adtraction men också en annan geografisk mix.

Resultat 
EBITA uppgick till 25,6 mkr (12,6), en ökning med 
103%. Marginalen ökade till 6,8% (4,7 %) vilket är 
nära bolagets lönsamhetsmål på 7% på medellång 
sikt. EBITA genom bruttoresultat blev 35,8%. 

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 
34,4 mkr (29,0). Det totala kassaflödet för kvartalet 
uppgår till 31,8 mkr (28,8). Det fjärde kvartalet 
är av naturliga skäl det starkaste kvartalet 
resultatmässigt, men också kassaflödesmässigt då 
mycket av Black Week försäljningen betalas i Q4 
medan provisioner till partners betalas ut i januari. 
Nettokassan uppgick vid kvartalets utgång till 116 
mkr. 

Konsolidering
Adservice förvärvades den sista januari 2023 och 
konsolideras in i Adtraction Groups resultaträkning 
från den första februari 2023. Adservice är därmed 
helt konsoliderat i kvartalet. 

Styrelsens förslag till utdelning
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar 
att utdelning lämnas med 2,00 kr per aktie 
för räkenskapsåret 2023 (0 kr), vilket innebär 
en sammanlagd utdelning om cirka 33,2 mkr. 
Utdelningen föreslås betalas ut i två delar.

Första delen av utdelningen föreslås uppgå till 1,00 
kr per aktie med avstämningsdag den 23 april 2024. 
Om årsstämman beslutar i enlighet med förslaget 
förväntas den första delen av utdelningen betalas 
ut den 26 april 2024.

Andra delen av utdelningen föreslås uppgå till 1,00 
kr per aktie och styrelsen föreslås bemyndigas 
att fastställa avstämningsdag för denna del av 
utdelningen. Avstämningsdagen för den andra 
delen av utdelningen ska dock infalla senast den 31 
oktober 2024. Om årsstämman beslutar i enlighet 
med förslaget förväntas den andra delen av 
utdelningen betalas ut tre bankdagar efter den av 
styrelsen fastställda avstämningsdagen.

Den föreslagna utdelningen är baserad på den 
angivna utdelningspolicyn.

Viktiga händelser under perioden 
I december kommunicerade Adtraction att bolaget 
har ingått avsiktsförklaring avseende avyttring av 
dotterbolaget Klara Lån Sverige AB.

Viktiga händelser efter periodens slut 
I januari signerades ett bindande avtal avseende 
avyttring av samtliga aktier i Klara lån Sverige 
AB. Det är villkorat av Finansinspektionens 
godkännande.

Adtraction och Adservice har tillsammans beslutat 
att fortsättningsvis använda en gemensam 
plattform. Samtliga partners och annonsörer från 
båda bolag kommer att göra affärer på Adtractions 
plattform. Det övergripande syftet och målet är att 
erbjuda en ännu bättre tjänst.

Kommentarer till rapporten
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Specifikation av resultat och minoritetens andel av resultatet, mkr 

2023

EBIT 7,0

Avskrivningar avseende goodwill 67,5

EBITA 74,6

EBIT för minoritet −0,7

EBITA för koncernen exkl minoritet 73,8

2023

Nettoresultat −2,0

Avskrivningar avseende goodwill och IM 67,5

Uppskjuten skatt avseende kundrelationer från förvärv −7,2

Justerat nettoresultat 58,4

Nettoresultat för minoritet −0,6

Justerat nettoresultat för Koncernen exkl minoritet 57,8

Kommentarer till rapporten
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Verksamhetens utveckling
Verksamhetens utveckling 
Under det fjärde kvartalet 2023 hade Adtractions plattform cirka 1900 aktiva annonsörer och cirka 7600 
aktiva partners. Totalt förmedlades närmare 2,4 miljoner transaktioner, vilket är en ökning med ca 9% 
jämfört med samma period 20221. 

Observera att siffrorna ovan endast är från Adtractions plattform. I Adservice plattform finns cirka 400 
annonsörer och cirka 1200 partners. Det är ett överlapp mellan plattformarna där en del annonsörer och 
partners finns i bägge plattformar.

Personal 
Värdet för annonsörer och partners skapas och utvecklas genom nätverkseffekter. Det vore dock inte 
möjligt att skapa det värdet utan personalen.

Som arbetsgivare önskar Adtraction att erbjuda en arbetsplats som präglas av jämställdhet, mångfald 
och respekt för den enskilde medarbetaren. För att främja mångfald, följer vi upp fördelningen mellan 
kvinnor och män, nationaliteter representerade och åldersintervall bland företagets anställda.

Under fjärde kvartalet minskade personalstyrkan från 127 till totalt 126 anställda, ett genomsnitt på 125 
heltidstjänster. 

• Kvinnor: 36% av det totala antalet anställda
• Män: 64% av det totala antalet anställda
• 18 nationaliteter
• Åldersintervall på 20-57 år med en snittålder på 33 år

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.        Under Q4 2022 rapporterades ett felaktigt antal transaktioner, det rätta antalet var 2,2 miljoner transaktioner.

64 %
Män

36%
Kvinnor



8Adtraction Group AB  •  559303-4753  •  Delårsrapport Oktober - december, 2023

Resultaträkning

Koncern

TKR 2023 2022 Okt-dec 
2023

Okt-dec  
2022

Nettoomsättning 1 344 321 925 660 375 158 265 994

Övriga rörelseintäkter 5 730 2 713 1 853 901

1 350 051 928 374 377 011 266 895

Rörelsens kostnader

Handelsvaror −1 089 751 −753 807 −302 465 −214 576

Övriga externa kostnader −43 002 −33 384 −11 865 −9 850

Personalkostnader −135 845 −100 286 −35 717 −29 751

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggninstillgångar

−67 760 −15 681 −18 129 −4 029

Övriga rörelsekostnader −6 681 −573 −1 356 −105

−1 343 039 −903 730 −369 532 −258 310

Rörelseresultat 7 012 24 643 7 478 8 584

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag −100 0 0 0

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar

0 −277 0 0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 580 38 309 13

Räntekostnader och liknande resultatposter −1 475 -516 −191 -16

−995 −754 118 -3

Resultat efter finansiella poster 6 017 23 889 7 596 8 581

Resultat före skatt 6 017 23 889 7 596 8 581

Skatt på periodens resultat −15 607 −6 228 −4 797 −15

Uppskjuten skatt 7 595 1 445 2 324 228

Periodens resultat −1 995 19 106 5 123 8 794

Hänförligt till moderföretagets aktieägare −1 346 20 020 5 053 8 937

Hänförligt till innehav utan bestämmande 
inflytande

−649 −914 70 −143
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Balansräkning

Koncern

TKR 31 dec 2023 31 dec 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar, kundrelationer 136 176 29 582

Goodwill 122 853 25 348

259 029 54 930

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 788 339

788 339

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 1 779 870

1 779 870

Summa anläggningstillgångar 261 595 56 138

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 124 996 75 271

Aktuella skattefordringar 2 872 4 516

Övriga fordringar 10 130 5 060

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 103 752 98 279

241 750 183 126

Kassa och bank 116 039 141 981

Summa omsättningstillgångar 357 789 325 107

SUMMA TILLGÅNGAR 619 385 381 245
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Balansräkning

Koncern

TKR 31 dec 2023 31 dec 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital 830 588

Övrigt tillskjutet kapital 264 774 100 017

Reserver −2 420 7 281

Annat eget kapital inklusive periodens resultat 48 122 42 998

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 311 306 150 884

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande 3 831 4 813

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset 3 831 4 813

Summa eget kapital 315 137 155 697

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 28 939 7 382

28 939 7 382

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 4 269 4 342

Leverantörsskulder 5 812 3 675

Aktuella skatteskulder 10 457 6 238

Övriga skulder 20 281 19 441

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 234 490 184 470

275 308 218 166

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 619 385 381 245
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Kassaflödesanalys

Koncern

TKR 2023 2022 Okt-dec 2023 Okt-dec 2022

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster 7 012 24 643 7 478 8 584

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet m.m

67 760 15 681 18 129 4 029

Betald skatt −9 875 −8 738 −2 853 −381

Räntor −904 −478 109 −3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 63 993 31 109 22 863 12 229

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring långfristiga fordringar −322 −275 −351 −13

Förändring kundfordringar 10 536 −27 875 −24 746 −25 823

Förändring av kortfristiga fordringar −7 828 −9 140 −1 982 5 550

Förändring leverantörsskulder 1 803 −1 276 1 361 −1 647

Förändring av kortfristiga skulder −1 804 45 658 37 207 38 706

Kassaflöde från den löpande verksamheten 66 377 38 202 34 351 29 002

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag −176 209 −5 205 −2 376 −148

Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar

−468 −242 −203 −12

Försäljning av dotterföretag −77 0 −14 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten −176 755 −5 447 −2 593 −160

Finansieringsverksamheten

Nyemission 100 000 0 0 0

Erhållna aktieägartillskott 0 43 0 0

Upptagna lån 60 000 0 0 0

Amortering av lån −60 000 −25 278 0 0

Utbetald utdelning −9 391 −993 0 0

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −7 793 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 85 609 −34 021 0 0

Periodens kassaflöde −24 769 −1 266 31 758 28 842

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens början 141 981 140 894 86 322 112 761

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel −1 173 2 353 −2 041 378

Likvida medel vid periodens slut 116 039 141 981 116 039 141 981
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Förändring eget kapital

Koncern

TKR Aktie-
kapital

Övrigt  
tillskjutet 

kapital
Reserver

Annat eget 
kapital inkl. 

årets resultat

Minoritets-
intresse Totalt

Eget kapital 2021-12-31 588 100 017 1 467 23 116 6 648 131 835

Bolagsbildning 72 72

Förvärvade aktier från 
minoritet

−548 −548

Utdelning −993 −993

Valutadiff vid omräkning av utl. 
Dotterföretag

5 814 410 6 224

Periodens resultat 20 020 −914 19 106

Eget kapital 2022-12-31 588 100 017 7 281 42 998 4 813 155 697

Nyemission 243 169 757 170 000

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −5 000

Utdelning −289 −289

Valutadiff vid omräkning av utl. 
Dotterföretag

−9 701 7 119 −44 −2 626

Periodens resultat −1 995 −649 −2 644

Eget kapital 2023-12-31 830 264 774 −2 420 48 122 3 831 315 137
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Nyckeltal

Koncern

MKR 2023 2022 Okt-dec 2023 Okt-dec 2022

Nettoomsättning 1 344,3 925,7 375,2 266,0

Nettoomsättningstillväxt, % 45,2% 32,6% 41,0% 22,2%

Bruttoresultat 249,3 165,7 71,3 49,8

Bruttomarginal, % 18,5% 17,9% 19,0% 18,7%

Tillväxt bruttoresultat, % 50,4% 32,6% 43,2% 24,3%

Bruttoresultat, e-handel 136,9 99,9 43,3 32,4

Tillväxt bruttoresultat, e-handel, % 37,1% 35,3% 33,7% 28,5%

Bruttoresultat, finans 98,1 55,1 24,2 13,4

Tillväxt bruttoresultat, finans, % 77,9% 23,0% 81,0% 15,5%

Bruttoresultat, övrigt 14,2 10,7 3,8 4,1

Tillväxt bruttoresultat, övrigt, % 32,3% N/A −6,2% 22,4%

EBITA 74,6 40,2 25,6 12,6

EBITA / Bruttoresultat 29,9% 24,2% 35,8% 25,2%

EBITA-marginal, % 5,5% 4,3% 6,8% 4,7%

Justerat nettoresultat 58,4 33,0 21,3 12,4

Justerat nettoresultat, % 4,3% 3,6% 5,7% 4,6%

Justerat nettoresultat per aktie, SEK 3,58 2,81 1,28 1,05

Nettoresultat per aktie −0,12 1,63 0,31 0,75

Nettoresultat per aktie efter utspädning −0,12 1,63 0,31 0,75

Antal aktier vid periodens utgång (miljoner) 16,61 11,75 16,61 11,75

Genomsnittligt antal aktier under perioden (miljoner) 16,31 11,75 16,61 11,75

Kassaflöde från den löpande verksamheten 66,4 38,2 34,4 29,0

Nettokassa(+)/Nettoskuld(-) 116,0 142,0 116,0 142,0

Räntebärande skulder 0,0 0,0 0,0 0,0

Geografisk fördelning av bruttoresultat 2023 2022 Okt-Dec 2023 Okt-Dec 2022

Norden 192,1 124,3 55,5 37,9

Övriga Europa 57,1 41,4 15,9 11,9
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TKR 2023 2022 Okt-dec 2023 Okt-dec 2022

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 100 1 560 1 050 390

Övriga rörelseintäkter 159 0 25 0

3 259 1 560 1 075 390

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader −2 091 −1 291 −560 −427

Personalkostnader −2 466 −1 703 −685 −417

Övriga rörelsekostnader −520 −1 −7 0

−5 077 −2 996 −1 251 −844

Rörelseresultat −1 818 −1 436 −176 −454

Resultat från andelar i 
koncernföretag

20 805 0 0 0

Övriga ränteintäkter och 
liknande resultatposter

33 0 16 0

Räntekostnader och liknande 
resultatposter

−537 0 0 0

20 301 0 16 0

Resultat efter finansiella poster 18 483 −1 435 −160 −454

Bokslutsdispositioner 7 323 12 867 7 323 12 867

Resultat före skatt 25 805 11 432 7 163 12 414

Skatt på periodens resultat 0 0 -446 -202

Periodens resultat 25 805 11 432 6 717 12 211

Resultaträkning

Moderbolag
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TKR 31 dec 2023 31 dec 2022

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 341 352 71 598

Summa anläggningstillgångar 341 352 71 598

Omsättningstillgångar

Korfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 0 32 867

Övriga fordringar 4 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 147 61

151 33 114

Kassa och bank 1 108 32 709

Summa omsättningstillgångar 1 259 65 823

SUMMA TILLGÅNGAR 342 611 137 422

Balansräkning

Moderbolag
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TKR 31 dec 2023 31 dec 2022

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 830 588

830 588

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 169 813 99 913

Balanserad vinst eller förlust 131 456 25 166

Periodens resultat 25 805 11 432

327 073 136 511

Summa eget kapital 327 903 137 098

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 175 78

Skulder till koncernföretag 14 032 0

Övriga skulder 266 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 235 113

Summa kortfristiga skulder 14 708 323

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 342 611 137 422

Balansräkning

Moderbolag
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Kassaflödesanalys

Moderbolag

TKR 2023 2022 Okt-dec 2023 Okt-dec 2022

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster −1 818 −1 436 −176 −454

Räntor −505 0 15 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital −2 323 −1 435 −160 −454

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av kortfristiga fordringar 40 286 −19 855 7 360 302

Förändring av leverantörsskulder 97 −1 589 40 33

Förändring av kortfristiga skulder 14 288 −1 901 −5 376 54

Kassaflöde från den löpande verksamheten 52 348 −24 780 1 864 −65

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag −199 754 0 −2 376 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten −199 754 0 −2 376 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 100 000 0 0 0

Upptagna lån 30 000 0 0 0

Amortering av lån −30 000   0 0 0

Erhållen aktieutdelning  20 805   0 0 0

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −7 793   0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 115 805 −7 793 0 0

Periodens kassaflöde −31 601 −32 572 −512 −65

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens början 32 709 65 281 1 621 32 774

Likvida medel vid periodens slut 1 108 32 709 1 108 32 709



18Adtraction Group AB  •  559303-4753  •  Delårsrapport Oktober - december, 2023

Förändring eget kapital

TKR Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat Totalt

Eget kapital 2021-12-31 588 99 913 25 166 125 666

Periodens resultat 11 432 11 432

Eget kapital 2022-12-31 588 99 913 36 598 137 098

Nyemission 243 69 900 99 857 170 000

Kapitalanskaffningskostnad −5 000 −5 000

Periodens resultat 25 805 25 805

Eget kapital 2023-12-31 830 169 813 157 260 327 903

Moderbolag
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Övrig information
Redovisningsprinciper 
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen. Tillämpade redovisnings- 
och värderingsprinciper överensstämmer med K3-regelverket och är oförändrade jämfört med 
senast avlämnade årsredovisning samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Bolagets 
redovisningsprinciper finns beskrivna i den senast avgivna årsredovisningen.

Väsentliga riskfaktorer
Adtraction ser en långsiktig strukturell tillväxt för E-handel. Kortsiktigt kan tillväxt begränsas till följd av 
det allmänna världsläget och svag konjunkturutveckling.

Det finns ett antal förslag till ökad reglering av konsumentkrediter både på nationell nivå och EU-nivå. 
Vissa förslag, t.ex. lägre räntetak och begränsningar av marknadsföring av konsumentkrediter, kan leda 
till minskade kreditvolymer och därmed risk för lägre intäkter för Adtraction.

Närståendetransaktioner
Inga närståendetransaktioner har skett under kvartalet.
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Definition av alternativa nyckeltal

Nyckeltal Definition

Nettoomsättningstillväxt, % Nettoomsättningen i relation till föregående period

EBITA / bruttoresultat EBITA i förhållande till bruttoresultatet

Bruttoresultat Nettoomsättning med avdrag av handelsvaror samt delar av personalkostnader

Bruttomarginal, % Nyckeltalet beskriver Bolagets vinstmarginal efter kostnad sålda tjänster

Tillväxt bruttoresultat, % Bruttoresultat i relation till föregående period

Bruttoresultat, e-handel Bruttoresultat hänförlig till affärsområdet e-handel

Tillväxt bruttoresultat, e-handel, % Bruttoresultat inom affärsområdet e-handel i relation till föregående period

Bruttoresultat, finans Bruttoresultat hänförlig till affärsområdet finans

Tillväxt bruttoresultat, finans, % Bruttoresultat inom affärsområdet finans i relation till föregående period

Bruttoresultat, övrigt Bruttoresultat ej hänförlig till e-handel eller finans

Tillväxt bruttoresultat, övrigt, % Bruttoresultat ej hänförlig till e-handel eller finans i relation till föregående period

EBITA Rörelseresultat med återlägg av förvärvade övervärden

EBITA-marginal, % EBITA i förhållande till nettoomsättningen

Justerat nettoresultat
Nettoresultat med återlägg av avskrivningar på övervärden och uppskjutna skatter 
från förvärv

Justerat nettoresultat, % Justerat nettoresultat i förhållande till nettoomsättningen

Justerat nettoresultat per aktie, SEK Justerat nettoresultat i förhållande till genomsnittligt antal aktier under perioden

Nettokassa(+)/Nettoskuld(-) Räntebärande tillgångar och likvida medel minus räntebärande skulder
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